
高青县高效农田生产能力提升项目（土壤改良、水泵站建设等）工程
总承包EPC中标候选人公示

 

项目名称

高青县高效农田生
产能力提升项目
（土壤改良、水泵
站建设等）工程总

承包EPC

项目编号 ZBGQGCWT2023018

招标方式 公开招标 建设地点 淄博市高青县

招标范围及建
设规模

高城镇土地翻耕、土壤改良1355.98万平方米；高城镇配套基
础设施提升改造农桥11座、涵洞55个、水泵站116个等基础
设施；高城镇新铺设灌溉管网171.45千米，高城镇修复灌溉

管网104.83千米；农用机具设备购置 。

招标人名称
高青县润通农业发
展有限公司

联系人 李宁
联系电话 0533-6960338

招标代理机构
山东万华管理咨询

有限公司
联系人 胡杨荣
联系电话 0543-3278601

开标日期
2023年12月29日

09:00
开标地点

淄博市公共资源交易
中心高青分中心

 

否决投标情况汇总表
序号 投标人名称 废标原因 废标依据

1 无 无 无

 

不排序的中标候选人名单

中标候选人名
称

投标报价
（元）

质量
工期

（日历天）

响应招标文件
要求的资格能
力条件

山东志方建筑
工程有限公司

(联合体单
位：水发规划
设计有限公
司)

139854000.00 合格 595 响应

山东映瑞建设
工程有限公司

(联合体单
位：河南省水
务规划设计研
究有限公司)

139425000.00 合格 595 响应

山东泰和城建
发展有限公司

(联合体单
位：山东新汇
建设集团有限
公司)

139568000.00 合格 595 响应

 

中标候选人项目负责人



中标候选人名称 山东志方建筑工程有限公司
项目负责人 证书名称（级别） 证书编号

王化强 工程师
鲁

2372008202275591

中标候选人名称 山东映瑞建设工程有限公司
项目负责人 证书名称（级别） 证书编号

王文超 二级建造师
鲁

2372012202231969

中标候选人名称 山东泰和城建发展有限公司
项目负责人 证书名称（级别） 证书编号

孙建超 工程师
鲁

1372021202200887

 

评标情况
评标委员会由5人组成，其中招标人代表1人专家4人；开标时间2023年12

月29日09:00时，开标地点：淄博市公共资源交易中心高青分中心。评标起止
时间点2023年12月29日09:15至2023年12月29日13:00时，在远程评标室内完
成评标，评标委员会严格按照招标文件的规定进行评审，开标过程及评标纪律
严明。
公示起止时间 2024年01月03日 - 2024年01月05日

提出异议和渠道
的方式

投标人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期限
内通过淄博市公共资源交易系统向招标人提出，其他厉害关
系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期内以书
面形式向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内
作出答复，逾期将不予受理。

异议联系人：胡杨荣   联系电话：0543-3278601

监督单位
高青县人民政府国
有资产监督管理局

联系电话 0533-6967160

其他事项 /

 


